合川府人〔2024〕4号

重庆市合川区人民政府

关于何华等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2024年1月31日十五届区委第88次常委会会议研究，区人民政府研究决定：

任命

何华同志为重庆市合川区科学技术局副局长；

曹琴同志为重庆合川产业发展（集团）有限公司副总经理；

高正全、方朝杰同志为重庆合川产业发展（集团）有限公司副总经理（聘期三年）；

降拥青真同志为重庆市合川区人民政府南津街街道办事处副主任（挂职，时间一年）。

免去

唐乐辉同志重庆市合川区人民医院副院长职务。

特此通知。
重庆市合川区人民政府

2024年2月23日

    （此件公开发布）